busdanr ceilisrehus drinrlaxat exceplis, et re-

''' Critlrenve \.

sidiia se\ rrirlia lilirairirri Irrronensiuin icddilus

irr denar'iis, seu domaniis et lirmis nosiris

baillive Cadomensis |)redictis, fecerimus assi-

gnari etetiarn assideri, nos ad pr-omocioneni, r

r-e(]uestarn et inslanciam dilecti corr^anguinei

rrostri , Philippi , comilisl'' Valesii
,
qui nos cum

magna inslancia r-equisivit'^', volontés de no-

\em milibus lihr'arurn tnronensirrm reddilus,

\idelicet de sex rnilibus iibi'arurri lur'orrerisium j

reddilus, ad valorem terre, in leir-is. locis et

casiellaniis, pr'opinquis teri-is, locis et caslel-

liiniis supi'adictis, et lor-estis nenioribirs et aliis

pertinenciis eorumdem, exceptis garcnis et

ciracia ad grossas bestias, quas pro riobis et r^

rrostris successoribus relinemus, et de tribus

milibus librarum turoirensium reddilus in

(lenariis, super domaniis et fiiinis nostris dicte

Cadomensis baillivie assignandis suuin pre-

dicluni dotalicium augmenlare, vobis, de quo- l

rum lidelilale, diligentia et induslria plene

coiilidimiis, et veslrum cuilibel, tenore presen-

ciuni, commillimuset mandamus qualenus de

ri'dditibus, exilibus et provenfibus et emohi-

ineiitis terrarum, foreslarum, neriroruni et m

iocoium rioslroruni locis superius nomirialis

l't expressis, ut [)r'emiltitiir, propiruprornin, el

valore eorumdem, ac iir (piibus consistant,

garenis et chacia predictis excepirs, <-astra,

l'ortalicia et dornus in eis existerrtcs, eideiir n

consorli rmsii'e, sirre precio assigriarulo. cum

piedictis, necnon de omnibus et singiilis cii-

conslariciis ])remissor'um us(|U(> ad cslinracio-

nem (piatuor milium lilirvirum lui'oneiisium

terre, cum jam per vos, magister Joliaiiries de o

l'iova, de i)Ost nomirialis se.x millrbns lilua-

irim lur-onensium r-eddilus, in'-'' mearum di-

minuciorrem, ])r'ope dicta deceiri milia libi'a-

iriMi lerii'.de inandaloii(»sli'(>,assisrairil"('C('rilis

t^' roiiiltfin V.

'^^ rrfjinniiili \.

(•^'
(•/ A.
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A deiluabusulilibus librarum turoncnsium red-

ditus, que fuit pei' vos in caméra compotoruin

uostrorum Parisius rapportata, vos, vocato et

adjuncto vobiscuQi ad bec baillivio diclorum

locoruin, vel aliquo alio probo viro, non

i; suspeclo, deputato ab eodein baillivio, solerti

et prompta diligencia informetis, terras ipsas

appréciantes inodo et forma predictis, vocatis

ad hec quos videl)ilur evocandos. Quicquid

inde fcccritis diieclis et fidelibus uostris